Se expedează z i l n i c cu p o s t a prin depositul principal
. F arm acia cercu n lă K n rn eu b arg .

siaj Eílüásé,

m m

A sasa atze if V ’X u 0 .
iember. t .

Füanzwsiíe: iS—ÜU
BcdenbeselitíTciiheit:

Pag. 188 S i b i i o , Duminecă, T R I B U N A 29 Februarie (13 Martie) 1898

„TIPO G R AFIA «,
____S O C I E T A T E P E A C Ţ I U N I Î N S I B I I U .

Domnii acţionari la „ T i p o g r a f i a “ , so c ie ta te p e a c ţ iu n i în S ib iiu
sünt Invitaţi prin aceasta, îa vhtutea §-lui 12 al statutelor, la a

H-a adunare generală ordinară,
care se va ţinb în Sibiiu, la 2 8 M artie st.